СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРЗАМАСЦЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     22 сентября 2020 г.		                                               № 26

О назначении членов конкурсной комиссии
для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
 Главы сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области

      В соответствии с Уставом сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области
Собрание представителей сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богатовский Самарской области
РЕШИЛО:
Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богатовский Самарской области кандидатуры:

1. 1) Лысов Роман Сергеевич – слесарь по ремонту с/х машин и оборудования ООО «Самарская индейка»
2) Дробжева Ольга Анатольевна – начальник отделения почтовой связи  Аверьяновка, АО «Почта России»
3) Герасимова Елена Владимировна – заведующая хозяйственной частью, ГБОУ СОШ с. Беловка
4) Барсуков Василий Фёдорович – мастер участка АБЗ филиала «Богатовское ДЭУ»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя».

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богатовский
Самарской области                                              ___________     В. Ф. Барсуков

[bookmark: _GoBack]